89 100 100 66.11 6611.43 2.5 165.29 2.5 165.29 0 0 0 0 6942

4
Weikfield
Baking
Powder

Jar
36 100 100 26.74 2674.29 2.5 66.86 2.5 66.86 0 0 0 0 2808

5
Chef's
Basket
Macroni

120 150 150 89.14 13371.43 2.5 334.29 2.5 334.29 0 0 0 0 14040

Total 738 738 40830.72 1175.45 1175.45 0 0 43181.62

Amount (INR): FORTY THREE THOUSAND ONE HUNDRED AND EIGHTY ONE RUPEES AND SIXTY
TWO PAISE ONLY